青南教研字〔2016〕6号               签发人: 姜作新

市南区关于开展2016年小学英语学科
市级公开课选拔的通知
局属各小学、各民办小学：

2016年，我区小学英语学科将继续采用学校推荐与区域选拔相结合的办法，公开选拔市级公开课执教教师。此项活动分两轮开展，第一轮是学校层面进行预报，第二轮是区域选拔。
一、申报条件：

1.申报青岛市公开课教师需工作5年以上，出过区级公开课，并曾经获得区优质课一、二等奖，且近两年内未出过市级课（含公开课、研究课、城乡交流课、开放课堂）。

2. 此次申报每校限报1人。
二、具体安排：
1.说课时间、地点：
2016年2月24日（周三）下午1:30    天山小学
2.说课内容：
参加选拔的教师自选本学期所教教材第一至复习模块其中一课时。
3.说课要求：

（1）时间控制在15分钟以内；
（2）说课时需呈现出本节课课件，根据课件说出本课教学流程；
（3）其他说课内容按照规范说课要求进行；
（4）请认真填写《2016年市南区小学英语市公开课执教教师选拔申报表》（附后），并于2月23日（周二）通过即时通上报教育研究中心英语研究室，2月24日（周三）参赛时上交申请表文本稿（请务必盖章）。

未尽事宜，请与中心小学英语研究室联系，电话：66885015。
附件：2016年市南区小学英语市公开课执教教师选拔申报表
市南区教育研究中心

2016年2月22日
附件：
2016年市南区小学英语市公开课执教教师选拔申报表
	单位

	姓名

	性别

	现任教年级

	出生
年月

	教龄

	任英语教

学年限

	区、市等公开课、研究课教学情况

	时 间
	地点
	年级
	课   题
	公开课或研究课级别
	发证单位

	                     区、市优质课比赛成绩（时间、奖次）

	曾获荣誉称号

	此次参加说课选拔的课题

	所在单位推荐意见（盖章）
	　　　　                                                      　年 　 月 　 日

  2016年2月